
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 88/08
Burmistrza Choroszczy z dnia 14 maja 2008 r.

w sprawie wydzielenia lokali socjalnych w budynku przy ul. Branickiego 1A
w Choroszczy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm./, art. 22 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu
cywilnego /Dz.U. z 2001 r.,Nr 71, poza. 733/ oraz § 4 pkt 2 Uchwały Nr XIII/ 108/08 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28
marca 2008 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Choroszcz /Dz.
Urz. Woj. Podl. Nr 101, poz. 1005/,
zarządzam, co następuje:

§ 1
Z zasobu mieszkaniowego gminy Choroszcz wydziela się następujące lokale socjalne:

w budynku przy ul. Branickiego 1A w Choroszczy lokale Nr 1 i 2
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 89/08
Burmistrza Choroszczy z dnia 14 maja 2008 r.

w sprawie wydzielenia lokali związanych ze stosunkiem pracy
na terenie gminy Choroszcz

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 11 ust 1 Uchwały Nr XIII/ 108/08 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 marca 2008 r. w
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Choroszcz /Dz. Urz. Woj. Podl. Nr
101, poz. 1005/,
zarządzam, co następuje:

§ 1
W zasobie mieszkaniowym gminy Choroszcz wydziela się lokale związane ze stosunkiem pracy w budynkach:
1. Ośrodka Zdrowia w Barszczewie – 1 lokal
2. Ośrodka Zdrowia Konowałach - 1 lokal
3. Ośrodka Zdrowia w Złotorii - 2 lokale
4. Ochotniczej Straży Pożarnej w Choroszczy – 1 lokal

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 90/08
Burmistrza Choroszczy z dnia 14 maja 2008 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późn. zm./ oraz § 7 ust. 2 Uchwały Nr XIII/ 108/08 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie zasad
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Choroszcz /Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 101, poz.
1005/,
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:
1. Pan Piotr Paweł Dojlida - przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy
2. Pani Stanisława Jolanta Andruszkiewicz – Kierownik MGOPS
3. Pani Czesława Lewonowska – pracownik MGOPS
4. Pan Józef Waczyński – radny Rady Miejskiej w Choroszczy
5. Pan Janusz Sidorowicz – radny Rady Miejskiej w Choroszczy

§ 2
Zadania Komisji określa regulamin pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej stanowiący załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 53/07 Burmistrza Choroszczy z dnia 29.10.2007 roku w sprawie powołania Społecznej
Komisji Mieszkaniowej.

§ 4

Zarzadzenia Burmistrza Nr: 88/08; 89/08; 90/08



§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik do zarządzenia Nr 90/08
Burmistrza Choroszczy
z dnia 14 maja 2008 r.

Regulamin pracy
Społecznej Komisji Mieszkaniowej

§ 1
Społeczna Komisja Mieszkaniowa jest organem kontroli społecznej w sprawach lokalowych:
- przydziałów lokali mieszkalnych, zamiennych i socjalnych
- zamiany mieszkań
- adaptacji pomieszczeń na cele mieszkalne
- najmu lokali do remontu

§ 2
W skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej wchodzi 5 osób powołanych przez Burmistrza Choroszczy.
Na pierwszym posiedzeniu Komisja spośród swoich członków wybiera przewodniczącego i zastępcę
przewodniczącego Komisji.

§ 3
Przewodniczący wnioskuje do Burmistrza o zwołanie Komisji.

§ 4
Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący, a w razie nieobecności zastępca.

§ 5

Do zadań Społecznej Komisji Mieszkaniowej należy wnikliwe i bezstronne rozpatrzenie przedłożonych wniosków
ubiegających się o lokal mieszkalny.

§ 6
Komisja opiniuje wnioski osób ubiegających się o wynajęcie lokalu mieszkalnego i przedstawia Burmistrzowi listę
osób lub osobę, z którą należy zawrzeć umowę najmu.

§ 7
Z każdego posiedzenia Komisji sporządza się protokół podpisany przez wszystkich członków obecnych na
posiedzeniu.

Metryka strony

 ( 42 KB )
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 88.doc

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 88.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Zdzisław Dorożko

Wprowadzający: Zdzisław Dorożko

Data modyfikacji: 2008-05-14

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2008-05-14

https://bip.choroszcz.pl/resource/3769/10168/Z+A+R+Z+%2525C4%252584+D+Z+E+N+I+E++Nr+88
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.10168
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarzadzenia Burmistrza Nr: 88/08; 89/08; 90/08
	Do zadań Społecznej Komisji Mieszkaniowej należy wnikliwe i bezstronne rozpatrzenie przedłożonych wniosków ubiegających się o lokal mieszkalny.


